
UCHWAŁA NR XLII/364/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych niewykorzystanych wydatków, 
które podlegają przekazaniu na dochody budżetu

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie Gminy Świeszyno, które 
nie wygasły z upływem roku budżetowego 2013 oraz które nie zostaną zrealizowane do dnia 
30 czerwca 2014 roku i podlegają przekazaniu na dochody budżetu Gminy Świeszyno na 
2014 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

 Dział klasyfikacji 
budżetowej

 Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

 Kwota  Opis

 710  71004  
117 764,73

 Zabezpieczenie środków na realizację prac 
planistycznych wynikających z podpisanych 

w 2013 roku umów

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.

 Dział  Rozdział  Kwota w zł  W tym wydatki majątkowe

 710  71004  44 280,00 zł  0,00
 600  60016  42 484,73 zł  0,00
 921  92109  31 000,00 zł  0,00

 OGÓŁEM   117 764,73 zł  0,00

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: 88E587F2-0CB3-408F-AFC9-F17818AC669A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 88E587F2-0CB3-408F-AFC9-F17818AC669A. Podpisany Strona 2




